
Uchwała Nr O-  27  – III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 20 czerwca 2012 roku 

 

 
w sprawie uhonorowania jubileuszu arch. Tadeusza Ba ruckiego w ramach obchodów 

10-lecia istnienia Izby Architektów RP.  

 

na podstawie art. 33 pkt2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Krajowa Rada Izby Architektów RP, uznając szczególne zasługi arch. Tadeusza 

Baruckiego dla polskiej architektury, postanawia w ramach obchodów 10-lecia 

istnienia  Izby Architektów RP, uhonorować jego 90 rocznicę urodzin. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Krajowej Rady Izby Architektów RP.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


